
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do sporządzenia protokołu otwarcia i ponownego objęcia 
w posiadanie nieruchomości nr 635/3 położonej w miejscowości Nadkole - 

ośrodek „Koszelanka” 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 08  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do sporządzenia protokołu otwarcia i ponownego objęcia w posiadanie 
nieruchomości nr 635/3 położonej w miejscowości Nadkole gm. Łochów w składzie: 

1) Wioleta Szczesna – Przewodnicząca Komisji, 

2) Agnieszka Zdunek – Członek Komisji, 

3) Adam Bala – Członek Komisji, 

4) Krzysztof Marciniak – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F0DB81-C41D-42FF-A20E-D731F1B4F94A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 121/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do sporządzenia protokołu otwarcia i ponownego objęcia  

w posiadanie nieruchomości nr 635/3 położonej w miejscowości Nadkole - 

 ośrodek „Koszelanka” 

 

W związku z otrzymaniem postanowienia sygn. akt. V Cz 217/24 z 17 września 2024r. oddalającego 

zażalenie byłego poddzierżawcy na wyrok Sądu I C 50/23 z 31 maja 2023r. nakazujący pozwanej, aby 

opróżniła i wydała Gminie Łochów nieruchomość położoną w miejscowości Nadkole – działka 

nr 635/3, został wyznaczony kolejny termin polubownego wydania nieruchomości. Pomimo 

wypowiedzenia umowy poddzierżawy z dniem 30.06.2022r. i licznych wezwań, poddzierżawca nie 

wydała gminie ośrodka „Koszelanka”, dlatego też powołano komisję do otwarcia nieruchomości. 

W przypadku nieobecności poddzierżawcy, komisja powołana Zarządzeniem Burmistrza składająca 

się z pracowników gminy komisyjnie sporządzi protokół otwarcia nieruchomości i jej ponownego 

objęcia w posiadanie. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F0DB81-C41D-42FF-A20E-D731F1B4F94A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


